
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

# 

30 

74 

110 

70 

117 

121 

83 

85 

19 

44 

5 

80 

43 

3 

18 

Driver 

Cesar Ramos 

Felipe Fraga 

Felipe Lapenna 

Diego Nunes 

Matias Rossi 

Felipe Baptista 

Gabriel Casagrande 

Guilherme Salas 

Felipe Massa 

Bruno Baptista 

Denis Navarro 

Marcos Gomes 

Pedro Cardoso 

Digo Baptista 

Allam Khodair 

Cat 

R 

R 

Team 

Ipiranga Racing 

Eurofarma-RC 

Hot Car Competições 

Blau Motorsport 

A Mattheis Vogel Motorsport 

KTF Racing 

A Mattheis Vogel Motorsport 

KTF Racing 

Lubrax Podium Stock Car Team 

RCM Motorsport 

Cavaleiro Sports 

Cavaleiro Sports 

Crown II Racing 

Crown Racing 

Blau Motorsport 

M 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

Best Lap 

1:39.905 

1:39.994 

1:40.060 

1:40.093 

1:40.173 

1:40.352 

1:40.353 

1:40.427 

1:40.428 

1:40.508 

1:40.612 

1:40.699 

1:40.735 

1:40.798 

1:40.822 

In L 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

3 

1 

2 

2 

2 

3 

Diff 

0.089 

0.155 

0.188 

0.268 

0.447 

0.448 

0.522 

0.523 

0.603 

0.707 

0.794 

0.830 

0.893 

0.917 

Gap 

0.089 

0.066 

0.033 

0.080 

0.179 

0.001 

0.074 

0.001 

0.080 

0.104 

0.087 

0.036 

0.063 

0.024 

Speed 

155,272 

155,133 

155,031 

154,980 

154,856 

154,580 

154,578 

154,464 

154,463 

154,340 

154,180 

154,047 

153,992 

153,896 

153,859 

S1 

38.973 

38.889 

39.035 

39.090 

39.149 

39.335 

39.259 

39.253 

39.187 

39.173 

39.345 

39.217 

39.432 

39.323 

39.478 

S2 

30.775 

30.870 

30.584 

30.889 

30.750 

30.805 

30.820 

30.812 

30.945 

31.108 

30.865 

31.034 

30.911 

30.945 

31.007 

S3 

30.065 

30.235 

30.288 

30.060 

30.176 

30.171 

30.274 

30.264 

30.143 

30.219 

30.356 

30.383 

30.392 

30.411 

30.337 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

3 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 30/07/2022 13:46:38 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Interlagos, 27 a 31 de julho de 2022 

7ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q2 

Qualifying (8:00 Time) started at 13:36:02 

Interlagos 4,309 km 

30/07/2022 13:34 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
30/07/2022 13:50:19

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
30/07/2022 13:50:21


